2025年10月吉日

お客様各位

 株式会社ミズノ
 愛 知 県 あ ま 市 七 宝 町 沖 之 島 字 内 之 町 34

 TEL(052)443-1999 FAX(052)442-2050
  https://mizuno-chair.jp/

価 格 改 定 に 関 す る お 知 ら せ

拝 啓   貴 社 益 々 ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。
平 素 は 格 別 の ご 高 配 を 賜 り 、 厚 く お 礼 申 し 上 げ ま す 。 さ て 昨 今 の 急 激 な 経 済 環 境 の
変 化 や 原 材 料 費 の 高 騰 、 エ ネ ル ギ ー コ ス ト 上 昇 に 伴 う 物 流 費 の 上 昇 に よ り 仕 入 価 格 お よ び
製 造 価 格 の 高 騰 が 続 い て お り ま す 。
弊 社 で は 、 生 産 性 の 向 上 や 合 理 化 に よ り コ ス ト ダ ウ ン 対 策 の 維 持 に 努 め て ま い り ま し た が
企 業 努 力 だ け で は 製 品 価 格 を 維 持 す る 事 が 困 難 な 状 況 で あ る と 判 断 い た し ま し た 。 つ き ま
し て は 、誠 に 不 本 意 な が ら 2026年 1月 よ り ミ ズ ノ OFFICE＆ LOBBY vol.19掲 載 製 品 の 価 格 を
改 定 い た し ま す 。

今後もコスト削減に向けての経営努力、品質維持向上、納期の短縮、安定供給等には
いっそうの努力を払って参る所存ですので、変わらぬご愛顧を承りますようお願い申し上げま
す。

   敬具

記

【改定時期】：2026年1月の受注分よりお願い致します。

＊改定後の製品価格は2026年1月発行予定のOFFICE＆LOBBY vol.19カタログ(電子カタログ)
 に記載いたします。弊社ホームページ カタログページにて公開いたします。

以上